МУниципаJIьное автономное учреждение дополнительного образования
<<Спортивная {пкола <<Олимш> города Новотроицка

прикАз

03.05.2024

О присвоении разрядов

На основании результатов
руководствуясь п.п.3.4, п.п.3.8 гл.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ns 141
г. Новотроицк

соревнований и выполнения норм ЕВСК,
5 Устава,

МАУДО СШ <Олимll):

ильбактина Снежанна
Серова Полина
Холодкова Милана
Нуштаев Кирилл
Калинкина София

2. Инструктору-методисту Шиншалиевой В.Ф. оформитъ спортивные
разряды в зачетные книжки обучающихся.

3. КОнтРОЛъ За исrrолнением приказа возложить на заместителя директора
по спортивной подготовке Павлову О.А.

Основание: справка о выrrолнении разрядов.

Щиректор П.П.Зиновьев

1. ПРисвоить юношеские спортивные р€вряды по плаванию обучающимся

1 юношеский спортивный разряд
1 юношеский спортивный разряд
1 юношеский спортивный разряд
2 юношеский спортивный разряд
2 юношеский спортивный разряд

С приказом ознакомлены:

Заместителъ директора по СП

Инструктор-методист

о.А.Павлова

В.Ф.Шиншалиева

,'-.l- .:' /)

dfrrИ